



Föreningsnytt

November 2023 - Nyhetsbrev för förtroendevalda i Föreningen Norden

GENERALSEKRETERARE HAR ORDET



HEJ FÖRTROENDEVALD!

Nu när novembermörkret lägger sig känns det fint att titta tillbaka på några av höstens höjdpunkter. Det var väldigt roligt att åka runt i landet och träffa många av er på inspirations- och verksamhetsträffarna i oktober. Tillsammans har vi byggt en bra grund att arbeta vidare med för att förverkliga föreningens riktlinjer till 2026.

En annan höjdpunkt är lanseringen av årets Nordperspektiv som i år har temat "trygghet i Norden - idag och i framtiden". Vi hoppas att många passar på att beställa, läsa och arbeta vidare med publikationen. Under 2024

kan ni använda Nordperspektiv som underlag för att genomföra studiecirkeln Min plats i Norden, vilket vi hoppas att många vill göra.

Nordiska rådets session är en stående höjdpunkt varje höst. Tillsammans med våra systerföreningar och övriga medlemmar i civilsamhällesnätverket Nordic Civ tillbringade vi några dagar i Oslo i samband med sessionen. Vi såg ett stort engagemang för att stärka samarbetet mellan civilsamhället och de officiella institutionerna i Norden. Och det är tydligt att Föreningen Norden redan nu spelar en viktig roll i att bygga upp dialogformerna för framtiden.

Vi har stängt katalysatorn för i år. Med glädje ser vi att det har varit ett så stort intresse från lokalavdelningar och distrikt att söka medel för att utveckla verksamheten. Vi ser fram emot att följa det fortsatta arbetet under nästa år.

Då det här är sista Föreningsnytt för i år vill jag tacka för ett gott samarbete under året. Jag ser redan fram emot 2024!

Hälsningar,

JOSEFIN CARLRING

Generalsekreterare Föreningen Norden



Aktuellt i föreningen

Nordperspektiv 2023

Årets publikation av Nordperspektiv finns nu tillgänglig! Som lokalavdelning kan ni ta del av den antingen digitalt [här](#), eller genom att beställa den i tidningsform.

För er som deltagit under våra inspirations- och verksamhetsträffar under hösten så har ni hört om studiecirkeln Min plats i Norden som Föreningen Norden erbjuder lokalavdelningar från och med nästa år. Publikationen Nordperspektiv kommer vara en del av studiematerialet för denna studiecirkel, och vi uppmantrar er som är intresserade av att genomföra studiecirkeln att redan nu beställa era exemplar av Nordperspektiv.

Ni kan välja att beställa antingen 8 eller 20 tidningar. Om ni även vill beställa Föreningen Nordens värvningsflyers ([version A](#) och [version B](#)), informationsbroschyrer om Nordjobb, Norden i Skolan eller årsbok om Barents eller Grönland så meddela oss detta på samma gång. Vi uppmantrar er att beställa material detta år, då vi har begränsade resurser att skicka ut material under nästa år. Vi behöver din beställning senast den 10 december 2023. Föreningen Norden bjuder då på frakten.

[Mejla er beställning till medlem@norden.se med besked om antal exemplar ni vill beställa, namn på lokalavdelningen, och vilken adress det ska skickas till.](#)

Vi i Norden & Nordisk tidskrift

I dagarna kommer alla medlemmar få vårt postala nyhetsbrev Vi i Norden hemskickat till sig. Vi hoppas att det blir trevlig läsning! För de som är sugna på att läsa mer nordiskt så kan vi tipsa om senaste numret av Nordisk tidskrift, en publikation av Letterstedtska Föreningen.

[Läs Nordisk tidskrift här](#)

Medlemsavisering

1 december börjar våra medlemsaviser för 2024 att skickas ut. Medlemmar med en registrerad mejladress i arcMember får avin via mejl, och medlemmar utan en mejladress registrerad får avin skickad via post. För de som inte betalt skickas en påminnelseavi den 16 januari och sedan ytterligare en 5 mars. Den sista påminnelseavin skickas per post till alla medlemmar.

Medlemsansvariga som får frågor från medlemmar gällande aviser eller medlemskap kan själva logga in i arcMember, exempelvis för att se en medlems avi. Ni kan också hänvisa dem till oss på [medlem@norden.se](#) för hjälp.

[Manual för arcMember finns här](#), samt [instruktionsfilmer här](#).

Administration och praktisk information

Planera era årsmöten

Senast 28 februari ska alla lokalavdelningar ha hållit sina årsmöten och senast 31 mars ska alla distrikten ha hållit sina stämmor. [Här](#) hittar ni en checklista vad ni behöver tänka på inför era årsmöten, och även mallar för dagordning som ni kan använda er av.

Julstängt

Mellan 18 december och 7 januari har förbundskansliet stängt för julleddighet. Växeln håller då stängd och öppnar åter 8 januari, enligt vanlig tid kl. 9.00-12.00.

Deltog du?

Med höstens inspirations- och verksamhetsträffar avslutade vill vi gärna veta vad ni tyckte om dessa. Fyll i [vår utvärdering här](#) och hjälp oss att bli ännu bättre!

[Presentationen från träffarna hittar du på förtroendevaldas sidor på hemsidan här](#)

Inspiration



Vi kan inte ta det nordiska samarbetet för givet

Det nordiska samarbetet har ett starkt folkligt stöd, men unga är inte lika positiva. Det visar vår årliga undersökning Nordenbarometern. Det nordiska samarbetet är viktigare än på länge, och vi kan inte ta det för givet. För att det ska stå starkt även i framtiden behöver vi arbeta på nya sätt för att involvera fler. Föreningen Norden har tre inspel till den svenska regeringen inför ordförandeskapet i Nordiska ministerrådet 2024. Läs debattartikeln som publicerades på Altinget, och använd gärna artikeln som inspiration och underlag till egna lokala och regionala debattartiklar.

Foto: Magnus Fröderberg/norden.org

[Läs debattartikeln här](#)



Sprid information om Nordjobb

Ansökningsperioden för Nordjobbs sommarsäsong 2024 öppnar i mitten av december och det är därmed nu ett utmärkt tillfälle för er att sprida information till skolor och unga om allt vad en nordisk sommar kan erbjuda!

Ta hjälp av våra nyrekryterade nordjobbambassadörer som ni kan boka in för ett besök i en skola, mäsas eller varför inte vid en medlemsträff?

Om ni varit ute i någon skola och informerat om Nordjobb får ni gärna höra av er till oss på medlem@norden.se och berätta hur det gått.

[Kontaktuppgifter till samtliga nordjobbambassadörer hittar ni här](#)



Kura ihop under litteraturveckan

Under vecka 46 har många av våra medlemmar samlats för att lyssna och läsa ur årets högläsningbok Stargate: En julsaga av Ingvild H. Rishøi – som vi har haft möjligheten att göra en [intervju med](#). Här har vi samlat lite bilder från olika håll i landet för att ge dig inspiration att fortsätta läsa och mysa under hösten och vintern som kommer!

Foto: Bente Mattsson



Kalendarium

28 november

Digital kommunikationsträff, kl. 16.00-17.00. [Anmälan här](#)

1 december

Medlemsfakturor går ut till alla medlemmar (undantaget de som är nya medlemmar från oktober som bjuds på medlemsavgiften för 2024).

14 december

Digital träff med praktisk information om fullmäktige 2024 och den nya praxisen vid återredovisning av medlemsavgifter, kl. 12.00-13.00. [Anmälan här](#)

18 december - 7 januari

Julstängt på förbundskansliet

15 januari

Sista dag för medlemmar att skicka in motion till årsmöte & förbundskansliet skickar ut medlemsstatistik per 31 dec föregående år

Lokala evenemang

Ni är många lokalavdelningar och distrikt som använder er av Föreningen Nordens kalendarium. Gå in och lägg upp era evenemang för att nå fler och få inspiration kring vad som händer runt om i landet!

[Kalendarium](#)



Kontakta oss

Vill du komma i kontakt med kansliet är du välkommen att mejla på medlem@norden.se. Väckeln är öppen måndagar och fredagar kl. 09.00–12.00, telefon: 08-506 113 00.

Du har väl inte missat att vi finns på sociala medier? Följ länkarna nedan för att hitta till rätt plattform.

[Facebook](#)

[Instagram](#)

[Linkedin](#)



FÖRENINGEN NORDEN

Vasagatan 28, 111 20 Stockholm

medlem@norden.se

+46 8-506 113 00

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Föreningen Norden · Vasagatan 28 · Stockholm 111 20 · Sweden

